

Styrelsen och verkställande direktören för

## **EMLB KONSULT AB**

556701-5838

får härmed avge

# **Årsredovisning**

för räkenskapsåret 1 januari 2023 - 31 december 2023

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>1</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>2</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>3, 4</b>
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>	<b>4</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>5</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>5</b>

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i EMLB Konsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-05-22. Bolagsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024-05-22



Eva Larsson Buitrago

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har 2020-01-14 ändrat namn till EMBL konsult AB samt ändrat verksamhet till att bedriva utbildning inom friskvård.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg, Sverige.

### Väsentliga händelser under och efter räkenskaps året.

Omsättningen har ökat markant under året.

### Flerårsöversikt

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	94 905	41 575	117 883	70 283
Resultat efter finansiella poster	49 348	12 358	60 723	35 845
Soliditet	82,6%	79,7%	65,2%	23,0%
<b>Eget Kapital</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserad vinst</b>	<b>Balanserad vinst</b>	<b>Årets Resultat</b>
IB	100 000	136 778		<b>Utdelning</b>
Utdelning				
UB 2023	100 000	175 567		38 788

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till forfogande stående vinstmedel, behandlas enligt nedan.

Balanserat resultat		136 779
Årets Resultat		38 788
	Summa	<u>175 567</u>
Utdelning		—
Balanseras i ny räkning		175 567
	Summa	<u>175 567</u>

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

EMBL

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		94 905	41 575
<b>Summa rörelseintäkter</b>		94 905	41 575
<b>Rörelsekostnader</b>	2		
Övriga externa kostnader		-13 550	-20 495
Personalkostnader	2	-36 153	-4 249
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-49 703	-24 744
<b>Rörelseresultat</b>		45 202	16 831
<b>Avskrivningar</b>			
Avskrivningar inventarier		-	-4 473
<b>Summa avskrivningar</b>		-	-4 473
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 146	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-
<b>Summa finansiella poster</b>		4 146	28
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		49 348	12 386
<b>Boslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	29 297
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		49 348	41 683
Skatt på årets resultat		-10 560	-9 370
Övriga skatter		-	-
<b>Årets resultat</b>		38 788	32 313

2024052404236

EWB

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		22 086	26 316
Skattefordringar		-	-
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>22 086</u>	<u>26 316</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		311 313	271 498
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>311 313</u>	<u>271 498</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>333 399</u>	<u>297 814</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>333 399</u>	<u>297 814</u>

2024052404237

EUB

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1.000 aktier)		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		136 779	104 465
Årets resultat		38 788	32 313
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>175 567</u>	<u>136 778</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>275 567</u>	<u>236 778</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 734	50 734
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>50 734</u>	<u>50 734</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		4 384	10 302
Övriga skulder		2 714	–
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>7 098</u>	<u>10 302</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>333 399</u>	<u>297 814</u>

2024052404238

EMB

## **Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer**

### **Not 1 Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Anställda och personalkostnader**

Bolaget har inte haft några anställda och därmed ej betalat någon ersättning

Göteborg 2024-05-22

Eva Larsson Buitrago

